Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области
Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 24.12.2021   № 557

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования
от 02.04.2020 № 100 «Об утверждении Регламента осуществления

ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов Российской Федерации»

В целях приведения в соответствие с решением Думы Каменск-Уральского
городского округа от 19.08.2020 № 712 «О переименовании органа местного
самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского»
и о внесении изменений в решение Городской Думы города Каменска-Уральского от
18.06.2014 № 306 (в редакции решений Городской Думы города Каменска-
Уральского от 27.12.2016 № 74, от 23.05.2018 № 346, от 26.12.2018 № 448,
от 16.10.2019 № 606) «Об утверждении Положения об органе местного
самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 Регламента осуществления ведомственного контроля
за соблюдением требований Федерального закона   от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации,
утвержденного приказом начальника Управления образования от 02.04.2020 № 100,
изменения, заменив слова «органом местного самоуправления «Управления
образования города Каменска-Уральского» словами «органом местного
самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                                Л.М. Миннуллина

	1. Внести в пункт 1 Регламента осуществления ведомственного контроля                     за соблюдением требований Федерального закона   от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых...